
22020-6広報  きほく

CONTENTS＿ 目次
くらしのカレンダー002
PICK UP　出水期に備えましょう003
PICK UP　歯科口腔健診が無料で受診できます004
PICK UP　耐震診断・耐震改修を支援005
新型コロナウイルス感染症対策に関する制度のご案内006
令和２年度まちの予算008
鬼北町の給与・定員管理等を公表010
まちのニュース012
まちのアルバム017
Information018
コラムの広場020
健康ほくほく通信・戸籍の窓022
Happy Birthday023
感染症対策を引き続き行いましょう！
健康づくり応援レシピ024

健康診査・がん検診等

6月 June 鬼のまち くらしのカレンダー

日 医院名・電話番号
休日当番医

鎌野病院☎24-6611
清水内科・循環器内科☎22-1492

市立宇和島病院小児科☎25-1111
鬼北町国保日吉診療所☎44-2250

友松外科・胃腸科☎22-0410
山本内科医院☎22-5100

こおり小児科☎24-5633
鬼北町国保三島診療所☎48-0074

河野整形外科クリニック☎22-1822
楠崎内科☎24-2211

こばやし小児科☎23-1150
いしむら整形外科☎20-6635

加藤整形外科☎22-7111
中山内科胃腸科☎22-0707

上田小児科・外科☎25-0100
松﨑クリニック☎58-4828

日 場所 受付時間 健診等

4

5

10

11

16

23

７

14

21

28

好藤公民館

好藤公民館

奈良中集会所

奈良下集会所

小倉コミセン

大宿集会所

8：00～10：30

8：00～10：30

8：00～10：00

8：00～10：30

8：00～10：00

8：00～10：00

○

○

○

○

○

○

人口と世帯数
人　口   10,047 人　 （－32）
男　性　　4,695 人　 （－17）
女　性　　5,352 人　 （－15）
世帯数　　5,006 世帯 （＋  9）

4月30日現在

※(   ) は前月比です。

　国遠にある、西川寿
彦さんの管理される
ツツジ畑。遠くから見
ても丘一面を彩るほ
ど、ピンクや白の花が
咲き誇っていました。

今月の表紙

…人権・心配ごと・行政相談　　…古紙回収日
…ペットボトル回収日　　…犬・ねこ引取日
…エイダとデビンとクリスデールの英会話教室

人
P
英

犬
古

日　SUN 月　MON 火　TUE 水　WED 木　THU 金　FRI 土　SAT

5/31

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

7/1

4

11

18

25

7/2

5

12

19

26

7/3

6

13

20

27

7/4

犬

犬

英

英

英

英

人犬

P

好藤・愛治・三島P

近永・泉P

近永・泉P

好藤・愛治・三島

古近永

古好藤・愛治

P 日吉

犬 P 日吉

１歳６カ月児健診

３～４カ月児健診


