

日 SUN	月 MON	火 TUE	水 WED	木 THU	金 FRI	± SAT
5/31	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	犬 11 犬 P 日吉	P近永·泉 12 P好藤·愛治·三島	13
14	15	16	17 1歳6カ月児健診 英	18	19 P近永·泉	20
21	22	23	24 3~4カ月児健診 英	25	26 P好藤·愛治·三島	27 古 好藤・愛治
28	29	30	7/1	7/2	7/3	7/4

休日当番医

日	医院名・電話番号						
7	鎌野病院 ☆ 24-66Ⅱ 清水内科・循環器内科 ☆ 22-1492	市立宇和島病院小児科 企 25-1111 鬼北町国保日吉診療所 企 44-2250					
14	友松外科・胃腸科☎22-0410 山本内科医院☎22-5100	こおり小児科 ☆ 24-5633 鬼北町国保三島診療所 ☆ 48-0074					
21	河野整形外科クリニック☎22-1822 楠崎内科☎24-2211	こばやし小児科☎23-1150 いしむら整形外科☎20-6635					
28	加藤整形外科 企 22-7111 中山内科胃腸科 企 22-0707	上田小児科・外科☎25-0100 松﨑クリニック☎58-4828					

健康診査・がん検診等

日	場所	受付時間	健診等
4	好藤公民館	8:00~10:30	0
5	好藤公民館	8:00~10:30	0
10	奈良中集会所	8:00~10:00	0
11	奈良下集会所	8:00~10:30	0
16	小倉コミセン	8:00~10:00	0
23	大宿集会所	8:00~10:00	0



今月の表紙

国遠にある、西川寿 彦さんの管理される ツツジ畑。遠くから見 ても丘一面を彩るほ ど、ピンクや白の花が 咲き誇っていました。

人口と世帯数 4月30日現在

10,047人 (-32) 性 4,695人 (-17)5,352人 (-15) 性 5,006 世帯 (+ 9)

※()は前月比です。

CONTENTS_ 目次

- 002 くらしのカレンダー
- 003 | PICK UP 出水期に備えましょう
- 004 PICK UP 歯科口腔健診が無料で受診できます
- 005 PICK UP 耐震診断・耐震改修を支援
- 006 | 新型コロナウイルス感染症対策に関する制度のご案内
- 008 令和2年度まちの予算
- 010 | 鬼北町の給与・定員管理等を公表
- 012 まちのニュース
- 017 まちのアルバム
- 018 Information
- 020 コラムの広場
- 022 | 健康ほくほく通信・戸籍の窓
- 023 | Happy Birthday
- 感染症対策を引き続き行いましょう! 健康づくり応援レシピ